
 AGENZIA DELLE ENTRATE 
AGENCIJA ZA PRIHODKE RICHIESTA DI REGISTRAZIONE 

PROŠNJA REGISTRACIJE €
MOD. - OBR. 69
 
 

MODULARIO-OBRAZCI 
ENTRATE-PRIHODKI-007

PARTE RISERVATA ALL’UFFICIO – NAMENJENO URADU 

SERIE - SERIJA          NUMERO - ŠTEVILKA                        DATA - DATUM               TRIBUTI - DAJATVE IMPORTI - ZNESKI                      RETTIFICHE AI CODICI DI TRIBUTO e/o RELATIVI IMPORTI – POPRAVKI KOD DAVKA in/ali USTREZNIH 
SERIE - SERIJA NUMERO - ŠTEVILKA                  DATA - DATUM

REGISTRO 
REGISTER

ALTRO ERARIO 
DRUGE BLAGAJNE 

 
INVIM 

DAVEK O POVEČANJU 
VREDNOSTI 

DA - OD             A - DO                         IMPORTO - ZNESEK

ALTRE AZIENDE 
DRUGA PODJETJA 

TOTALE 
SKUPNO 

IMPORTO VERSATO – VPLAČANI ZNESEK 

CODICE UFFICIO 
ŠIFRA URADA 

 
 
QUADRO A - TABELA A 

Si convalidano, sulla base del contenuto 
dell’atto, i dati risultanti dai Quadri A, B e C 
Potrdijo se podatki iz tabel A, B in C, na 
osnovi vsebine akta 

L’IMPIEGATO ADDETTO ALLA TASSAZIONE
ODGOVORNI ZA OBDAVČITEV 

 
.........................................................................

L’IMPIEGATO ADDETTO ALLA REGISTRAZIONE
ODGOVORNI ZA REGISTRACIJO 

 
................................................................................

DA INVIARE ALLA ANAGRAFE TRIBUTARIA
(Barrare la casella che interessa) 
PREDLOŽITI DAVČNEMU URADU 
(Prekrižajte ustrezno okence) 

SI 
DA

NO 
NE

ALL’UFFICIO - URADU                                                                                                                                                                                                       Foglio N. – List št.                                               La richiesta si compone – Prošnja je sestavljena iz 
di N. - št.             fogli - listov 

RICHIEDENTE LA REGISTRAZIONE – PROSILEC REGISTRACIJE DATA DI STIPULA – DATUM SKLENITVE                    N. DI REPERTORIO  
ŠT SEZNAMA. 

NATURA DELL’ATTO – VRSTA AKTA 

QUADRO B - SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI IMMEDIATI DELL’ATTO - TABELA B – KORISTNIKI TAKOJŠNJIH PRAVNIH UČINKOV AKTA

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE – DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE – PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA – OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA – DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE – DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV / 
POKR.

VIA O PIAZZA – ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

QUADRO C - DATI DESCRITTIVI DELL’ATTO - TABELA C – OPISNI PODATKI O AKTU 
 

CODICE NEGOZIO 
KODA PRAVNEGA  POSLA.   (1)     (2)     (3)                              VALORI - VREDNOSTI 

DANTI CAUSA 
PRAVNI PREDNIK 

AVENTI CAUSA 
PRAVNI NASLEDNIK 

Sigillo notarile o timbro dell’Ufficio cui è addetto l’Ufficiale rogante
Notarski pečat ali žig urada, kateremu 

pripada uradnik, ki izdaja listine

TOTALE 
SKUPNO 

(1) Barrare se soggetto a IVA
Prekrižajte, če je podvržen DDV 

(2) Barrare a fronte di agevolazioni 
Prekrižajte v primeru olajšav 

(3) Barrare se con effetti sospesi o non definitivi 
Prekrižajte, če so bili učinki odloženi ali če niso dokončni 

Copia per l’ufficio – Kopija za urad

Firma del richiedente la registrazione
Podpis prosilca registracije 

 
........................................................................

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /
  POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR.

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.



 AGENZIA DELLE ENTRATE 
AGENCIJA ZA PRIHODKE RICHIESTA DI REGISTRAZIONE 

PROŠNJA REGISTRACIJE €
MOD. - OBR. 69
 
 

MODULARIO-OBRAZCI 
ENTRATE-PRIHODKI-007

PARTE RISERVATA ALL’UFFICIO – NAMENJENO URADU 

SERIE - SERIJA          NUMERO - ŠTEVILKA                        DATA - DATUM               TRIBUTI - DAJATVE IMPORTI - ZNESKI                      RETTIFICHE AI CODICI DI TRIBUTO e/o RELATIVI IMPORTI – POPRAVKI KOD DAVKA in/ali USTREZNIH 
SERIE - SERIJA NUMERO - ŠTEVILKA                  DATA - DATUM

REGISTRO 
REGISTER

ALTRO ERARIO 
DRUGE BLAGAJNE 

 
INVIM 

DAVEK O POVEČANJU 
VREDNOSTI 

DA - OD             A - DO                         IMPORTO - ZNESEK

ALTRE AZIENDE 
DRUGA PODJETJA 

TOTALE 
SKUPNO 

IMPORTO VERSATO – VPLAČANI ZNESEK 

CODICE UFFICIO 
ŠIFRA URADA 

 
 
QUADRO A - TABELA A 

Si convalidano, sulla base del contenuto 
dell’atto, i dati risultanti dai Quadri A, B e C 
Potrdijo se podatki iz tabel A, B in C, na 
osnovi vsebine akta 

L’IMPIEGATO ADDETTO ALLA TASSAZIONE
ODGOVORNI ZA OBDAVČITEV 

 
.........................................................................

L’IMPIEGATO ADDETTO ALLA REGISTRAZIONE
ODGOVORNI ZA REGISTRACIJO 

 
................................................................................

DA INVIARE ALLA ANAGRAFE TRIBUTARIA
(Barrare la casella che interessa) 
PREDLOŽITI DAVČNEMU URADU 
(Prekrižajte ustrezno okence) 

SI 
DA

NO 
NE

ALL’UFFICIO - URADU                                                                                                                                                                                                       Foglio N. – List št.                                               La richiesta si compone – Prošnja je sestavljena iz 
di N. - št.             fogli - listov 

RICHIEDENTE LA REGISTRAZIONE – PROSILEC REGISTRACIJE DATA DI STIPULA – DATUM SKLENITVE                    N. DI REPERTORIO  
ŠT SEZNAMA. 

NATURA DELL’ATTO – VRSTA AKTA 

QUADRO B - SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI IMMEDIATI DELL’ATTO - TABELA B – KORISTNIKI TAKOJŠNJIH PRAVNIH UČINKOV AKTA

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE – DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE – PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA – OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA – DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE – DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV / 
POKR.

VIA O PIAZZA – ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

QUADRO C - DATI DESCRITTIVI DELL’ATTO - TABELA C – OPISNI PODATKI O AKTU 
 

CODICE NEGOZIO 
KODA PRAVNEGA  POSLA.   (1)     (2)     (3)                              VALORI - VREDNOSTI 

DANTI CAUSA 
PRAVNI PREDNIK 

AVENTI CAUSA 
PRAVNI NASLEDNIK 

Sigillo notarile o timbro dell’Ufficio cui è addetto l’Ufficiale rogante
Notarski pečat ali žig urada, kateremu 

pripada uradnik, ki izdaja listine

TOTALE 
SKUPNO 

(1) Barrare se soggetto a IVA
Prekrižajte, če je podvržen DDV 

(2) Barrare a fronte di agevolazioni 
Prekrižajte v primeru olajšav 

(3) Barrare se con effetti sospesi o non definitivi 
Prekrižajte, če so bili učinki odloženi ali če niso dokončni 

Copia per il contribuente – Kopija za zavezanca

Firma del richiedente la registrazione
Podpis prosilca registracije 

 
........................................................................

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /
  POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR. 

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.

N. ORD. 
ZAP.ŠT. 

CODICE FISCALE - DAVČNA ŠTEVILKA COGNOME O DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE - PRIIMEK, NAZIV ALI FIRMA 

NOME - IME COMUNE O STATO ESTERO DI NASCITA - OBČINA ALI TUJA DRŽAVA ROJSTVA¸ PROV  /  POKR. DATA DI NASCITA - DATUM ROJSTVA SESSO -
SPOL 

DOMICILIO FISCALE: C.A.P. E COMUNE - DAVČNI DOMICIL: PTT IN OBČINA PROV  /  
POKR.

VIA O PIAZZA - ULICA ALI TRG N. CIVICO 
HIŠNA ŠT.



 AVVERTENZE 
 
Il  modello  serve  per  la  richiesta  di  registrazione  degli  atti  (eccettuati  quelli 
emessi dagli organi giurisdizionali) e delle denunce. La richiesta deve essere 
compilata a macchina o stampatello; il terzo esemplare deve essere trattenu-
to dal richiedente la registrazione. 
 
QUADRO A 
–  Indicare l’ufficio del Registro al quale si presenta la richiesta; 
–  qualora  il  modello  risulti  insufficiente  in  relazione  al  numero  dei  soggetti 

(quadro B) o al numero dei negozi giuridici (quadro C) vanno utilizzati ulte-
riori  modelli  su  ognuno  dei  quali  vanno  riportati,  nell’apposito  spazio,  il 
numero progressivo del foglio e il numero complessivo dei fogli che com-
pongono la richiesta di registrazione; 

–  richiedente la registrazione: riportare il cognome e il nome; 
–  data di stipula e numero di repertorio: indicare la data di stipula e, qualora 

l’atto sia stato annotato a repertorio, il numero con cui viene classificato 
l’atto del repertorio del notaio o dell’ufficiale rogante; 

–  natura dell’atto: indicare la natura giuridica dell’atto (o della disposizione)
per i quale si presenta la richiesta (ad es.: vendita, permuta, costituzione o
cessione di usufrutto, divisione, denuncia di contratto verbale, ecc.). 

 
QUADRO B 
Indicare i soli soggetti destinatari degli effetti giuridici immediati dell’atto esclu- 
dendo, oltre ai testimoni, anche i mandatari, tutori, curatori, rappresentanti. 
Riportare i dati richiesti nel quadro, tenendo conto in particolare che: 
–  per ogni soggetto deve essere riportato un numero d’ordine progresivo; se 

la richiesta si compone di più modelli la numerazione deve proseguire in 
stretta sequenza sui modelli successivi al primo; 

–  il codice fiscale va sempre indicato, eccettuati i pochi casi di esclusione 
dall’obbligo previsti D.P.R. n. 605 del 1973 e successive modificazioni. 

I soggetti tenuti ad indicare il codice fiscale di altri soggetti hanno diritto, a 
richeista, di riceverne da questi ultimi comunicazione per iscritto, devono inol-
tre conservare la comunicazione in quanto, in caso di omessa o errata indi-
cazione del codice fiscale, le relative sanzioni sono a carico del soggetto ina-
dempiente. 
Il richiedente la registrazione, qualora gli venga dichiarato che sociatà, asso-
ciazioni o altre organizzazioni senza personalità giuridica non sono in pos-
sesso del codice fiscale, deve indicare anche i dati anagrafici (e non il codice
fiscale)  di  una  delle  persone  che  ne  hanno  la  rappresentanza,  CON  LO 
STESSO NUMERO D’ORDINE, nelle righe riservate al soggetto successivo; 
–  per le donne coniugate deve essere indicato il cognome da nubile; 
–  il nome va riportato senza abbreviazione (es. Giancarlo o Gian Carlo e non 

G. Carlo); 
–  per i soggetti diversi dalle persone fisiche deve essere indicata la denomi-

nazione, la ragione sociale o la ditta (se lo spazio riservato è insufficiente 
può essere utilizzato anche il campo destinato al nome delle persone fisi-
che); 

–  per la provincia cui appartiene il comune di nascita deve essere indicata la 
sigla automobilistica; in caso di nascita all’estero indicare la sigla EE; 

–  la data di nascita deve essere indicata in forma numerica (GG.MM.AAAA); 
–  per il sesso deve essere indicato M o F; 
–  il domicilio fiscale deve essere riportato specificando il C.A.P., il comune, 

la provincia, la via o la piazza e il numero civico. 
 
QUADRO C 
Questo quadro va compilato a cura dei notai o degli ufficiali roganti (atti pub-
blici, scritture private autenticate) o dell’ufficio (scritture private non autenti-
cate). 

–  Codice negozio: indicare il codice del negozio giuridico (vedere istruzioni di 
codifica dei negozi giuridici all. 5 D.M. 15/12/77 suppl. ord. G.U. n. 349 del

23/12/77);  in  caso  di  atti  aventi  per  oggetto  beni  immobili  o  diritti  reali 
immobiliari, devono essere riportati il codice negozio e le successive indi-
cazioni per ciascuno dei beni o dei diritti reali); 

–  colonne (1) (2) (3): barrare le caselle interessate (vedere istruzioni di codi- 
fica dei negozi giuridici); 

–  indicare per ogni negozio riportato nella richiesta, l’imponibile o corrispetti-
vo dichiarato nell’atto. In fondo al quadro indicare il totale di tutti i valori 
riportati. Nel caso di corrispettivo indeterminato indicare quello presunto; 

–  danti/aventi  causa:  riportare  in  ciascuna  casella,  in  corrispondenza  del 
relativo codice di negozio, i numeri d’ordine (Quadro B) relativi ai soggetti 
che  figurano  come  danti  o  aventi  causa  nel  negozio  stesso.  Qualora  vi 
siano più di quattro danti e/o aventi causa per lo stesso negozio, devono 
essere  utilizzate  le  caselle  delle  righe  successive.  Per  la  distinzione  tra 
dante e avente causa si rimanda alle istruzioni di codifica dei negozi giuri-
dici. 

 
FIRMA 
Firma: il richiedente la registrazione deve firmare ogni modello. 
Sigillo o timbro: apporre su ogni modulo il sigillo notarile (per gli atti pubblici 
e le scritture private autenticate) o il timbro dell’ufficio cui è addetto l’ufficiale 
rogante. 

OPOZORILA 
 
Obrazec služi za prošnjo registracije aktov (razen tistih, ki jih izdajajo
pravosodni organi) in za prijave. Prošnjo je potrebno izpolniti strojno ali
ročno z velikimi črkami; tretji izvod obdrži prosilec registracije. 
 
 
TABELA A 
- Označiti registrski urad, kateremu je bila predložena prošnja; 
- Če prostor na obrazcu ne zadostuje glede na število subjektov (tabela 

B) ali na število pravnih poslov (tabela C), mora prosilec izpolniti druge 
obrazce, na vsakega izmed katerih mora označiti, v ustreznih poljih, 
zaporedno število listov in skupno vsoto listov, ki sestavljajo prošnjo 
registracije; 

- Prosilec registracije: označiti ime in priimek; 
- Datum sklenitve in številka seznama: označiti datum sklenitve; če je bil 

akt vpisan v seznam, označiti številko, s katero je označen akt seznama 
notarja ali uradnika, ki izdaja listine; 

- Vrsta akta: označiti pravno naravo akta (ali določbe), za katerega je bila 
predložena prošnja (npr. prodaja, menjalna pogodba, vzpostavitev ali 
cesija užitka, delitev, prijava ustne pogodbe, itd.). 

 
 
TABELA B 
Označiti koristnike takojšnjih pravnih učinkov akta, razen prič, 
pooblaščencev, skrbnikov, zastopnikov. 
Označiti podatke, ki jih zahteva tabela, upoštevajoč zlasti, da: 
- je za vsakega subjekta potrebno označiti zaporedno številko zapisnika; 

če prošnjo sestavlja več obrazcev, je potrebno zaporedno oštevilčiti tudi 
druge obrazce; 

- je davčno številko potrebno vedno označiti, razen v redkih primerih 
oprostitve dolžnosti v skladu z O.P.R. št. 605 iz leta 1973 in z nadaljnjimi 
dopolnitvami; 

Subjekti, ki morajo zapisati davčno številko drugih subjektov, imajo pravico,
na osnovi prošnje, da prejmejo pisno sporočilo od slednjih; sporočilo morajo 
ohraniti, kajti v primeru opuščene ali napačne navedbe davčne številke,
gredo ustrezne sankcije na račun subjekta, ki ni primerno izpolnil obrazca. 
Če družbe, društva ali druge organizacije brez pravne osebnosti nimajo 
davčne številke, mora prosilec registracije označiti tudi osebne podatke (in 
ne davčno številko) enega izmed subjektov, ki jih zastopa, z ISTO
ŠTEVILKO ZAPISNIKA, na vrsticah, ki so namenjene naslednjemu subjektu; 
- poročene ženske morajo označiti dekliško ime; 
- ime je potrebno označiti brez okrajšav (npr. Giancarlo ali Gian Carlo in 

ne G.Carlo); 
- subjekti, ki niso fizične osebe, morajo označiti naziv, firmo ali podjetje 

(če prostor ne zadostuje, lahko prosilec uporabi prostor, ki je namenjen 
fizičnim osebam; 

- pri pokrajini, v katero sodi občina rojstva, je potrebno označiti 
avtomobilsko kratico; v primeru rojstva v tujini je potrebno zapisati 
kratico EE; 

- datum rojstva je potrebno označiti v številkah (dan, mesec, leto /
DD.MM.LLLL); 

- za spol je potrebno označiti M ali Ž; 
- pri davčnem domicilu je potrebno označiti poštno številko (PTT), 

občino, pokrajino, ulico in trg ter hišno številko. 
 
 
TABELA C 
To tabelo morajo izpolniti notarji ali uradniki, ki izdajajo listine (javni akti,
overovljeni zasebni dokumenti), ali uradi (neoverovljeni zasebni dokumenti). 
- koda pravnega posla: označiti kodo pravnega posla (glej navodila glede

kodiranja pravnih poslov priloga 5 M.O. 15/12/77 redni dodatek k Ur.L.
št. 349 iz 23/12/77); v primeru aktov, ki zadevajo nepremičnine ali 
nepremičninske realne pravice, je potrebno označiti kodo pravnega 
posla in nadaljnja navodila za vsako nepremičnino ali realno pravico); 

- stolpci (1), (2), (3): prekrižajte ustrezna okenca (glej navodila o kodiranju 
pravnih poslov); 

- za vsak pravni posel, zapisan v prošnji, je potrebno označiti davčno 
osnovo ali najemnino, ki je prijavljena v aktu. Na koncu je potrebno 
označiti skupek vseh zapisanih vrednosti. V primeru nedoločene 
najemnine je potrebno zapisati domnevano najemnino. 

- Pravni prednik/naslednik: v vsako okence je potrebno zapisati, glede na 
ustrezno kodo pravnega posla, številke zapisnika (Tabela B), ki 
zadevajo pravne prednike ali naslednike v pravnem poslu. Če obstaja 
več kot štiri pravnih prednikov/naslednikov za isti pravni posel, je 
potrebno uporabiti okenca na naslednjih vrsticah. Za razločevanje med 
pravnim prednikom in naslednikom glej navodila o kodiranju pravnih 
poslov. 

 
 
PODPIS 
Podpis: prosilec registracije mora podpisati vsak obrazec. 
Pečat ali žig: na vsakem obrazcu je potrebno postaviti notarski pečat (za 
javne akte ter za overovljene zasebne dokumente) ali žig urada, kateremu
pripada uradnik, ki je odgovoren za izdajanje listin. 
 


